



Město Beroun, Husovo nám. 68, 266 01 Beroun – Centrum, IČ 00233129

AVE CZ odpadové
spodářství s.r.o.
Viničná 910
266 70 Beroun
IČ: 49356089

OBJEDNÁVKA č.: 150/2024/OMI-Po

(kopii připojte k faktuře – splatnost 30 dnů)

Datum: 5.12.2024

Vyřizuje / telefon: Pavlína Poborská / 311 654 233

E-mail: omi4@muberon.cz

Akce: Dosadba stromů a travin na kruhovém objezdu Koněpruská ul. v Berouně

Objednáváme u Vás

Předmět díla: dosadbu stromů a travin na kruhovém objezdu Koněpruská ul. v Berouně

Rozsah plnění: dle cenové nabídky ze dne 3.12.2024

Termín plnění: 31.12.2024

Cena: 79.201,20 Kč bez DPH

95.833,45 Kč vč. DPH

Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění pořizuje výlučně pro činnost veřejné správy, a proto nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

S pozdravem



Ing. Jindra Noya
vedoucí odboru majetku a investic
Městského úřadu Beroun

Dodavatel souhlasí se zveřejněním objednávky včetně akceptace podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění a současně souhlasí s jejím uveřejněním na profilu objednatele. Dodavatel dále souhlasí se zveřejněním veškerých faktur s finanční částkou nad 50 000 Kč, které budou na základě této objednávky vystaveny, na oficiálních webových stránkách objednatele (www.mesto-beroun.cz) s výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu dle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Dne: 6.12.2024 Jméno a podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

Adresa úřadu:
Husovo náměstí 68
266 01 Beroun-Centrum
Tel: +420 311 654 111
Fax: +420 311 624 242

e-mail: posta@muberon.cz
IČ: 00233129
Bankovní spojení: KB Beroun, č. ú. 326 131/0100
www.mesto-beroun.cz



Cenová nabídka- výsadba 3 kusů dřevin a 352 ks travin

Lokalita: kruhový objezd Koněpruská, Beroun

V Berouně, dne 3.12.2024

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

Adresa: Viničná 910, 266 70 Beroun

Sídlo: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10

Cenová nabídka obsahuje nákup, dovoz, výsadbu a povýsadbovou péči o 3 stromy- 2 ks Acer campestre 'Elsrijk' a 1 ks Prunus cerasifera 'Nigra'. Obvod kmene 14–16 cm, výška nasazení koruny 220 cm, dřeviny v bezvadném stavu s rovnými kmeny, bez poškození a s odpovídající korunou.

Dále je v kalkulaci nákup, dovoz, výsadba a povýsadbová péče o 352 ks travin Imperata cylindrica 'Red Baron' ve velikosti K9.

Výsadba stromů a povýsadbová péče o ně:

Služba	Jednotková cena služby	Počet jednotek	Celková částka
Prunus cerasifera 'Nigra'	3 395	1	3 395 Kč
Acer campestre 'Elsrijk'	5 135	2	10 270 Kč
Mulčovací kůra do závlivkové mísy, cca 80 l.	120	3	360 Kč
Zahradnický substrát cca 75 l.	200	15	3 000 Kč
Kůl 2500x60 mm frézovaný se špicí a fazetou, pr.6	120	9	1 080 Kč
Floria hydrogel 200 g.	212	3	636 Kč
Kůl frézovaný půlený pr. 6 cm (na příčky)	68	1	68 Kč
Rohož rákos pletená 6x1,8 m	959	0,5	479,50 Kč
Popruh vázací	1	1	50 Kč
Hnojivo Silvamix tabs	1	1	89 Kč
Dovoz stromů od pěstitele (130 km á 28 Kč)	3 640	1	3 640 Kč
Dovoz materiálu, příprava zeminy, zasazení stromu, závlivka, úklid	335,50 Kč/hod.	21	7 045,50 Kč
Odstranění původní stromové výsadby s pařezy, příprava výsadbových jam	335,50 Kč/hod.	12	4026 Kč
Užitková voda (DPH ve výši 10 %)	19 Kč /m ³	3	57 Kč
Povýsadbová péče o stromy po dobu 5 let (3 490 Kč/ strom/ rok)	17 450	3	52 350 Kč
Celková cena stromy			86 546 Kč

Výsadba travin a povýsadbová péče o ně:

Služba	Jednotková cena služby	Počet jednotek	Celková částka
Imperata cylindrica 'Red Baron'	94 Kč/ ks	352	33 088 Kč
Rozmístění rostlin na záhony	1,60 Kč/ ks	352	563,20 Kč
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině	17,60 Kč/ ks	352	6 195,20 Kč
Výsadba květin do připravené půdy se zalitím	14,40 Kč/ ks	352	5 068,80 Kč
Dovoz vody pro závlivku rostlin	360 Kč/ m ³	0,25	90 Kč
Následná péče o traviny po dobu 3 let	3 000 Kč/ rok	3	9 000 Kč
Celková cena traviny			54 005,20 Kč

Celková cena výsadeb a následné péče o ně je 140 551,20 Kč.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Za AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.



Provozní technik

